Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn - L AN Mboggg
Partenen - Bielerhohe (- Stausee Kops)

85

Sommerfahrplan vom 12.04. bis 11.12.21 Tel. 05556/9000-800
Taglich
® ® ® 2| 2| 2 2| A

S4 von Bludenz an _ : 554 621 651 756: 824 856: 924 956:10.24 10.56:11.24 11.56 _ 12.56
Schruns Bahnhof & - 5.15: 545: 6.05 6.30 7.05 805: 830 9.05: 9.30 10.05:10.30 11.05:11.30 12.05:12.45 13.05
-Hochjoch Bahn - 516: 546: 6.06 631 7.06 8.06: 831 9.06: 9.31 10.06:10.31 11.06:11.31 12.06:12.46 13.06
-Hotel Alpenrose - 5.16: 546: 6.06 6.32 7.07 8.07: 832 9.07: 9.32 10.07:10.32 11.07:11.32 12.07:12.47 13.07
-Verwallwe - 5.16: 546: 6.06 6.32 7.07 8.07: 832 9.07: 9.32 10.07:10.32 11.07:11.32 12.07:12.47 13.07
-Zamang Bahn - 5.17: 547: 6.07 633 7.08 8.08: 833 9.08: 9.33 10.08:10.33 11.08:11.33 12.08:12.48 13.08
-Bargusweg - 5.17: 547: 6.07 634 7.09 8.09: 834 9.09: 934 10.09:10.34 11.09:11.34 12.09:12.49 13.09
-Landbrtcke - 5.18: 548: 6.08 635 7.10 8.10: 835 9.10: 9.35 10.10:10.35 11.10:11.35 12.10:12.50 13.10
Tscha?lguns Maurenstutz : 5.19: 549: 6.09 6.37 7.12 812: 837 9.12: 9.37 10.12:10.37 11.12:11.37 12.12:12.52 13.12
St. Gallenkirch Mazeis : 519: 549: 6.09 6.37 7.12 8.12: 837 9.12: 9.37 10.12:10.37 11.12:11.37 12.12:1252 13.12
- Montafonerhusli : 520: 550: 6.10 6.39 7.14 8.14: 839 9.14: 939 10.14:10.39 11.14:11.39 12.14:12.54 13.14
-Badmunt : 521: 551: 6.11 6.40 7.15 8.15: 840 9.15: 9.40

: : : : 10.15:10.40 11.15:11.40 12.15:12.55 13.15
87 von Gargellen an : : : - 840 : F19.50 : F111.10: :
: : : : 10.17 :10.42 11.17:11.42 12.17 :12.57 13.17

-Valisera Bahn © 523: 553: 613 642 7.17 8.17: 842 9.17: 9.42

.Zentrum © 5241 554 614 645 7.20 820: 845 920 945 10.20:10.45 11.20:11.45 12.20:13.00 13.20
.Nanaree . 5.25: 555: 615 6.46 721 821: 846 921: 9.46 10.21:10.46 11.21:11.46 12.21:13.01 13.21
- Grandau © 526 556: 6.16 647 722 8221 847 9221 947 10.22:10.47 11.22:11.47 12.22:13.02 13.22
- Garfrescha Bahn - 527: 557: 617 648 723 823: 848 923: 948 10.23:1048 11.23:11.48 12.23:13.03 13.23
Gortipohl Innergant © 5.28: 558: 6.18 6.49 7.24 824: 849 924: 949 10.24:10.49 11.24:11.49 12.24:13.04 13.24
- Zentrum © 529: 559: 619 650 7.25 825: 850 9.25: 950 10.25:10.50 11.25:11.50 12.25:13.05 13.25
- Allmein - 529 559: 6.19 650 7.25 825: 850 9.25: 950 10.25:10.50 11.25:11.50 12.25:13.05 13.25
-Mélla © 530: 6.00: 620 651 726 826: 851 9.26: 951 10.26:10.51 11.26:11.51 12.26:13.06 13.26
Gaschurn Camping Nova  : 531 6.01: 6.21 652 7.27 827: 852 9.27: 952 10.27:10.52 11.27:11.52 12.27:13.07 13.27
-Explorer © 532: 6.02: 622 653 7.8 828: 853 928: 953 10.28:10.53 11.28:11.53 12.28:13.08 13.28
.Schima Drosa © 533 603! 623 654 729 829 854 929: 954 10.29:10.54 11.29:11.54 12.29:13.09 13.29
- Zentrum " 534° 6.04: 624 655 7.30 830: 855 9.30: 955 10.30:10.55 11.30:11.55 12.30:13.10 13.30
-Versettla Bahn - 536: 6.06: 626 658 7.33 833: 858 933: 958 10.33:10.58 11.33:11.58 12.33:13.13 13.33
. Rifa : 537: 6.07: 627 659 734 834: 859 934: 959 10.34:10.59 11.34:11.59 12.34:13.14 13.34
-Mottabella - 5.38: 6.08: 628 7.00 735 835: 9.00 935:10.00 10.35:11.00 11.35:12.00 12.35:13.15 13.35

362



-Klettergarten 5.38: 6.08: 6.28 7.00 7.35 835: 9.00 9.35:10.00
Partenen Hotel Zerres 540: 6.10: 630 701 736 836: 901 936:10.01
-Hubertusklause 540: 6.10: 6.30 7.01 736 836: 9.01 936:10.01
-Bergbahnen 541: 6.11: 631 702 737 837: 9.02 9.37:10.02
- Gasthaus Partenerhof 542: 6.12: 632 7.03 738 838: 9.03 9.38:10.03
-Zentrum 543: 6.13: 633 7.04 739 839: 9.04 9.39:10.04
-Tirolerhof 544: 6.14: 634 7.05 740 840: 9.05 9.40:10.05

- Lifinar 544: 6.14: 634 706 741 841: 906 9.41:10.06
-Loch 545: 6.15: 635 7.07_. 742 _ 842: 9.07. 9.42:10.07
-Vermuntsee 7551 855: 920: 955:10.20:
-Saarbrucker HUtte : 756 856: 921 9.56:10.21
Bielerhohe Madlenerhaus . 803. 9.03: 9.28 10.03:10.28 .
-Silvrettasee : 810 9.10: 9.35:10.10:10.35
Kops GH Zeinisjoch B| : 8.25 :10.25

10.35

10.37
10.39
10.41

.10.42

10.55
11.03

211.00
10.36
10.36
©11.02
10.38:
-11.04
10.40

11.01
11.01

11.03
11.05

:11.06
:11.07 .
211.20:
10.56:
:11.28 .
©11.10:

11.21
11.35

11.35

11.37
11.39
1141
11.42
11.55

12.03

-12.00
11.36:
11.36:
12.02
11.38:
:12.04
11.40 :
:12.06
:12.07
212.20
11.56:
-12.28
©12.10:

12.01
12.01

12.03
12.05

12.21
12.35

12.35

12.37

1241
12.42

Pl vom 06.06.-10.10.21 A an Schultagen = ® Montag bis Freitag (wenn Werktag) [ Haltestellen werden vom 06.06.-10.10.21 angefahren

[:] Haltestelle wird vom 19.06.-26.09.21 angefahren

-13.15
12.36:
12.36:
-13.17
12.38:
12.39:
12.40 :
:13.21
=13.22

13.16
13.16

13.18
13.19
13.20

13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

.13.42
-13.55

13.56

.14.03
14.10

363



85

Schruns - St. Gallenkirch - Gaschurn -

Partenen - Bielerhohe (- Stausee Kops)
Sommerfahrplan vom 12.04. bis 11.12.21

L A N DBUS

MONTAFON

Tel. 05556/9000-800

Taglich
2|

S4 yvon Bludenz an 13.56 14.56:15.24 1556 16.24 16.53 1724 17.56 1824 18.56
Schruns Bahnhof & 14.05 15.05:15.30 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
-Hochjoch Bahn 14.06 15.06:15.31 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
-Hotel Alpenrose 14.07 15.07 :15.32 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
-Verwallwe 14.07 15.07 :15.32 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
-Zamang Bahn 14.08 15.08:15.33 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
-Bargusweg 14.09 15.09:15.34 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
-Landbrucke 14,10 15.10:15.35 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Tschaﬁguns Maurenstutz 14.12 15.12:15.37 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 1842 19.12
St. Gallenkirch Mazeis 14.12 15.12:15.37 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 1842 19.12
- Montafonerhsli 14.14 15.14:15.39 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
-Badmunt 14.15 15.15:15.40 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 1845 19.15
87 von Gargellen an P13.50 : F116.10 P117.20 F118.45

-Valisera Bahn 14.17 15.17:15.42 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
-Zentrum 14.20 15.20:15.45 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
-Nanaree 14.21 15.21:15.46 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 1851 19.21
-Grandau 14.22 15.22:15.47 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 1852 19.22
- Garfrescha Bahn 14.23 15.23:15.48 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
Gortipohl Innergant 14.24 15.24 :15.49 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
-Zentrum 14.25 15.25:15.50 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
- Allmein 14.25 15.25:15.50 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 1855 19.25
-Malla 14.26 15.26:15.51 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Gaschurn Camping Nova 14.27 15.27 :15,52 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 1857 19.27
- Explorer 14.28 15.28:15.53 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
-Schima Drosa 14,29 15.29:15.54 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
-Zentrum 14.30 15.30:15.55 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
-Versettla Bahn 14.33 15.33:15.58 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33
- Rifa 14.34 15.34:15.59 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
-Mottabella 14.35 15.35:16.00 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35

364



-Klettergarten 14.35

Partenen Hotel Zerres 14.36
-Hubertusklause 14.36
-Bergbahnen 14.37
- Gasthaus Partenerhof 14.38
-Zentrum 14.39
-Tirolerhof 14.40
- Lifinar 14.41
-Loch 14.42
-\Vermuntsee I\ :1455
-Saarbrucker HUtte : 14.56
Bielerhohe Madlenerh. @ 15.03
-Silvrettasee N :15.10:

vom 06.06.-10.10.21 [\ Haltestellen werden vom 06.06.-10.10.21 angefahren

15.35
15.36
15.36
15.37

15.39
15.40
15.41

.15.42
-15.55

15.56

.16.03

16.10

216.00
216.01
:16.01
-16.02
15.38:
-16.04
:16.05
:16.06
:16.07 .
:16.20 -
216.21
-16.28 .
:16.35:

16.03

16.35
16.36
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.55
16.56
17.03
17.10

17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12

:17.25

17.26

.17.33
-17.40

17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

18.05
18.06
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12

[} Haltestelle wird vom 19.06.-26.09.21 angefahren

18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42

19.05
19.06
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12

19.35
19.36
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42

365



L A N DBUS

8 5 Bielerhohe - Partenen - Gaschurn MONTAFON
St. Gallenkirch - Schruns
Sommerfahrplan vom 12.04. bis 11.12.21 Tel. 05556/9000-800
Taglich

Bielerhohe Silvrettasee [ : 850: 9.20: 9.50:1050:11.20:11.50:12.50 :13.50:14.20 :14.50
-Madlenerhaus : 8.52: 9,22 952 1052:11.22 1152 1252 13.52:14.22 14.52
Partenen Saarbr. HUtte . 857: 927 957 1057:11.27 1157 1257 2 13.57 :14.27 14.57
-Vermuntsee .6 ®» ® :859: 9.29: 959:1059:11.29:1159:1259 A :1359:14.29:1459
-Loch - 545: 6.15: 635 7.10 8.15 9.15: 945 10.15 11.15:11.45 12.15 13.15:13.45 14.15:14.45 15.15
- Lifinar - 545: 6.15: 635 7.10 8.15 9.15: 945 10.15 11.15:11.45 12.15 13.15:13.45 14.15:14.45 15.15
-Tirolerhof : 546: 6.16: 6.36 7.11 8.16 9.16: 946 10.16 11.16:11.46 12.16 13.16:13.46 14.16:14.46 15.16
-Zentrum - 547: 6.17: 6.37 7.12 8.17 9.17: 947 10.17 11.17 :11.47 12.17 13.17 -:13.47 14.17 :14.47 15.17
- Gasthaus Partenerhof - 548: 6.18: 6.38 7.13 8.18 9.18: 948 10.18 11.18:11.48 12.18 13.18:13.48 14.18:14.48 15.18
-Bergbahnen - 549: 6.19: 639 7.14 8.19 9.19: 949 10.19 11.19:11.49 12.19 13.19:13.49 14.19:14.49 15.19
-Hubertusklause : 549: 6.19: 6.39 7.14 8.19 9.19: 949 10.19 11.19:11.49 12.19 13.19:13.49 14.19:14.49 15.19
-Hotel Zerres : 550: 6.20: 640 7.15 820 9.20: 950 10.20 11.20:11.50 12.20 13.20:13.50 14.20:1450 15.20
Gaschurn Klettergarten - 550: 6.20: 640 7.15 820 9.20: 9.50 10.20 11.20:11.50 12.20 13.20:13.50 14.20:14.50 15.20
- Mottabella - 552: 6.22: 642 7.17 822 9.22: 952 10.22 11.22:11.52 12.22 13.22:13.52 1422 :14,52 15.22
-Rifa - 553: 6.23: 643 7.18 8.23 9.23: 953 10.23 11.23:11.53 12.23 13.23:13.53 14.23:14.53 15.23
-Versettla Bahn - 555: 6.25: 6.45 7.20 8.25 9.25: 955 10.25 11.25:11.55 1225 13.25:13.55 14.25:14.55 15.25
-Zentrum - 5.58: 6.28: 648 7.23 828 9.28: 958 10.28 11.28:11.58 12.28 13.28:13.58 14.28 :14.58 15.28
-Schima Drosa - 559: 6.29: 649 7.24 829 9.29: 959 10.29 11.29:11.59 12.29 13.29:13.59 14.29:14.59 15.29
-Explorer : 6.00: 6.30: 650 7.25 830 9.30:10.00 10.30 11.30:12.00 12.30 13.30:14.00 14.30:15.00 15.30
-Camping Nova : 6.01: 631: 651 7.26 831 9.31:10.01 10.31 11.31:12.01 1231 13.31:14.01 1431:15.01 15.31
Gortipohl Malla : 6.02: 6.32: 652 7.27 832 932:10.02 10.32 11.32:12.02 12.32 13.32:14.02 14.32:15.02 15.32
- Allmein - 6.02: 6.32: 6.52 7.27 832 932:10.02 10.32 11.32:12.02 12.32 13.32:14.02 14.32:15.02 15.32
.Zentrum © 6.03: 633: 653 728 833 033:10.03 1033 11.33:12.03 12.33 13.33:14.03 14.33:15.03 15.33
-Innergant : 6.04: 6.34: 654 729 8.34 934:10.04 10.34 11.34:12.04 1234 13.34:14.04 14.34:15.04 15.34
St. Gallenkirch G. Bahn 6.05: 6.35: 655 730 835 9.35:10.05 10.35 11.35:12.05 12.35 13.35:14.05 14.35:15.05 15.35
-Grandau - 6.06: 6.36: 656 7.31 836 9.36:10.06 10.36 11.36:12.06 12.36 13.36:14.06 14.36:15.06 15.36
-Nanaree : 6.07: 6.37: 657 732 837 9.37:10.07 10.37 11.37:12.07 12.37 13.37:14.07 14.37:15.07 15.37
-Zentrum : 6.08: 6.38: 658 7.33 838 9.38:10.08 10.38 11.38:12.08 12.38 13.38:14.08 14.38:15.08 15.38

366



(o)}
=
=
o
~
=
~
o
=
[00]
IS
[N
O
IS
[N

-Valisera Bahn : : : 7.36 ©10.11 1041 11.41:1211 1241 13.41:14.11 14.41:15.11 1541
87 nach Gargellen ab F17.45 10.20 : : :15.20

-Badmunt © 6.13: 6.43: 7.03 7.38 843 943:10.13 10.43 11.43:12.13 12.43 13.43:14.13 14.43:15.13 15.43
-Montafonerhisli © 6.14° 644: 7.04 739 844 944:10.14 10.44 11.44:1214 12.44 13.44:14.14 14.44:1514 15.44
- Mazeis . 6.15: 6.45: 7.05 740 845 945:10.15 10.45 11.45:12.15 12.45 13.45:14.15 14.45:15.15 15.45
Tschagguns Maurenstutz  © 6.16: 6.46: 7.06 741 846 9.46:10.16 1046 11.46:12.16 12.46 13.46:14.16 14.46:15.16 15.46
Schruns Landbriicke - 6.18: 648: 7.07 7.43 848 948:10.18 1048 11.48:12.18 12.48 13.48:14.18 14.48:15.18 15.48
“Bargusweg - 6.19: 649: 7.08 744 849 949:10.19 10.49 11.49:12.19 12.49 13.49:14.19 14.49:15.19 15.49
- Zamang Bahn - 6.20: 650: 7.09 745 850 9.50:10.20 10.50 11.50:12.20 12.50 13.50:14.20 14.50:15.20 15.50
-Verwallweg - 6.20: 650: 7.09 745 850 9.50:10.20 10.50 11.50:12.20 12.50 13.50:14.20 14.50:15.20 15.50
-Hotel Alpenrose © 6.21: 651: 7.10 746 851 951:10.21 10.51 11.51:12.21 12.51 13.51:14.21 14.51:1521 15.51
-Hochjoch Bahn © 622 652: 7.11 7.47 852 952:10.22 10.52 11.52:12.22 12.52 13.52:14.22 14.52:1522 15.52
-Bahnhof & . 6.25: 6.55F17.12 7.50 855 9.55:10.25 10.55 11.55:12.25 12.55 13.55:14.25 14.55:15.25 15.55
S4 nach Bludenz ab : 631: 7.01 8.04 9.04 10.04:10.36 11.04 12.04:12.36 13.04 14.04:14.36 15.04:15.36 16.04

Pl vom 06.06.-10.10.21 A an Schultagen ® Montag bis Freitag (wenn Werktag) [ an Schultagen (Mo - Fr) bis Schulzentrum Bludenz
I\ Haltestellen werden vom 06.06.-10.10.21 angefahren

367



85

Bielerhohe - Partenen - Gaschurn -
St. Gallenkirch - Schruns

Sommerfahrplan vom 12.04. bis 11.12.21

L A N DBUS

MONTAFON

Tel. 05556/9000-800

Taglich

Bielerhohe Silvrettasee ﬂ ©15.50:16.20:16.50:17.20:17.50

-Madlenerhaus : 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52

Partenen Saarbr. Hiutte ~15.57 ' 16.27 .16.57 .17.27 17.57

-Vermuntsee :15.59:16.29:16.59:17.29:17.59

- Loch 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
- Lifinar 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
-Tirolerhof 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
-Zentrum 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
- Gasthaus Partenerhof 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
-Bergbahnen 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
-Hubertusklause 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
-Hotel Zerres 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
Gaschurn Klettergarten 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
- Mottabella 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 1852 19.22 19.52
-Rifa 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
-Versettla Bahn 16.25 16,55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
-Zentrum 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
-Schima Drosa 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 1859 19.29 19.59
-Explorer 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
-Camping Nova 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Gortipohl Malla 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
- Allmein 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
-Zentrum 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
-Innergant 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
St. Gallenkirch G. Bahn 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
-Grandau 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
-Nanaree 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
-Zentrum 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
-Valisera Bahn 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 1941 20.11
87 nach Gargellen ab F116.50 P118.15

368



-Badmunt 16.43 17.13 17.43 18.13 1843 19.13 1943 20.13
-Montafonerhusli 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
-Mazeis 16.45 17.15 17.45 18.15 1845 19.15 1945 20.15
Tschagguns Maurenstutz 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
Schruns Landbrticke 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
- Bargusweg 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 1949 20.19
-Zamang Bahn 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
-Verwallweg 16.50 17.20 17.50 18.20 1850 19.20 19.50 20.20
-Hotel Alpenrose 16.51 17.21 17.51 18.21 1851 19.21 19.51 20.21
-Hochjoch Bahn 16.52 17.22 17.52 18.22 1852 19.22 19.52 20.22
-Bahnhof & 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
S4 nach Bludenz ab 17.04 17.36 18.04 19.04 20.04

Pl vom 06.06.-10.10.21 [N Haltestellen werden vom 06.06.-10.10.21 angefahren

369



